
ZARZĄDZENIE Nr 309/PM/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: Szkoły Podstawowej Nr 2 w Legnicy przy 
ul. Głogowskiej 50, Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Włodzimierza Puchalskiego w Legnicy przy ul. 

Piastowskiej 3, Zespołu Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Legnicy przy ul. Skarba 4 oraz Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4 im. Bohdana Ihora Antonycza w Legnicy przy ul. Tarasa Szewczenki 10. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 ze zm.), 
art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910 ze zm.)  i § 8 ust. 2 rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz.U.2017.1587 ze zm) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Legnicy przy ul. Głogowskiej 50 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pani Magdalena Sługocka - Sulewska, 

2. Zespołu Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Legnicy przy ul. Skarba 4 - kandydatem na dyrektora 
wyłonionym w drodze konkursu jest Pani Violetta Aktanorowicz. 

§ 2.  

Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Włodzimierza Puchalskiego w Legnicy 
przy ul. Piastowskiej 3 został nierozstrzygnięty z powodu braku ofert. 

§ 3.  

Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 im. Bohdana Ihora Antonycza 
w Legnicy przy ul. Tarasa Szewczenki 10 został nierozstrzygnięty z powodu niewyłonienia kandydata. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7C9DF2EB-4A79-4130-B9E2-8EAD38FB0A50. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


